

Cenová nabídka

Stavba:
Asfaltová plocha SOŠ FM

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2024

Zadavatel:
SOŠ Lískovecká FM

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MPA Projektstav s.r.o.

IČ: 28634403
DIČ: CZ28634403

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Matějka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

493 494,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPH

v CZK

493 494,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Asfaltová plocha SOŠ FM

Místo:

Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SOŠ Lískovecká FM
Zhotovitel: MPA Projektstav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavel Matějek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	493 494,50
HSV - Práce a dodávky HSV	493 494,50
5 - Komunikace pozemní	454 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 934,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Asfaltová plocha SOŠ FM

Místo:

Datum: 28.05.2024

Zadavatel: SOŠ Lískovecká FM
Zhotovitel: MPA Projektstav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavel Matějek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							493 494,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				493 494,50
D		5	Komunikace pozemní				454 560,00
1	K	565155101R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m- RUČNÍ POKLÁDKA	m2	179,000	800,00	143 200,00
2	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	708,000	15,00	10 620,00
3	K	577134R	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem (v místě původního litého asfaltu)	t	5,000	2 800,00	14 000,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	708,000	405,00	286 740,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 934,50
5	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	649,000	10,00	6 490,00
6	R		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,500	3 300,00	28 050,00
7	R		Naložení + odvoz sutí na skládku	t	18,700	235,00	4 394,50